
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                  № 124-ОД 

 

Про відповідальність працівників 

  табору   відпочинку з денним перебуванням  

«Незламні Мураші» за життя та здоров' я дітей 

 

        На підставі Положення про дитячий   табір   відпочинку з денним перебуванням та 

інструкції з охорони праці для тих, хто працює в оздоровчих установах 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Костюк О.М.,   заступнику начальника табору  відпочинку з денним перебуванням «Незламні 

Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика:   

1.1. довести до відома кожного члена педагогічного колективу вимоги «Інструкції з безпечної 

організації відпочинку дітей і працівників   табору   відпочинку з денним перебуванням 

«Незламні Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика», а також його режиму 

роботи й ознайомити під підпис; 

1.2. довести до відома обслуговуючого персоналу «Інструкцію з правил техніки безпеки в 

роботі з дитячим колективом», а також режим  дня табору. 

                                                                                                                        Термін: до 03.06.2024 р. 

2. Усім вихователям 03.06.2024 р. провести в загонах вступний інструктаж із дотриманням 

правил ТБ: 

- на території табору; 

- про дотримання правил дорожнього руху; 

- про дотримання правил під час сигналу “Повітряна тривога”; 

- на гойдалках; 

- на ігрових майданчиках, 

- на спортивних майданчиках; 

- на масових заходах; 

- на екскурсіях; 

- під час пересування вулицями селища. 

                                                                                           Відповідальна: Швець Ю.Ю., старший 

                                                                                          вихователь 

3. Сіваєвій Л.С., сестрі медичній табору, 03.06.2024 р. провести в загонах бесіди з дотримання 

правил особистої гігієни та здорового способу життя. 



4. Усім працівникам табору відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

дотримуватися і в обов’язковому порядку виконувати правила ТБ і вимагати їх виконання 

в дітей. 

                                                                                            Термін: щоденно 

                                                                                            Відповідальні: вихователі загонів  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника табору Бабій М.М. 

 

 

Т.в.о. начальника табору                                                     Марина  ПАСІЧНИК 

 

 

Ознайомлені: 

  

 

 


